机械联锁插座,工业插座
产品名称 机械联锁插座,工业插座
公司名称 北京京明德电气有限公司
价格 .00/件
规格参数
公司地址 北京市延庆区永宁镇
联系电话 13521556620 15116961036
产品详情
机械联锁插座，带开关熔断保护器。MENNEKES
****IP44带开关，带DUO机械联锁和DIN标准安装导轨，订货型号如下：16A 220V 3芯：TYP721316A
380V 4芯：TYP561016A 380V 5芯：TYP561332A 380V 4芯：TYP561532A 380V 5芯：TYP561863A 380V
4芯：TYP605963A 380V
5芯：TYP6062IP44带开关，带DUO机械联锁，熔断器保护和K型小型断路器，订货型号如下：16A 220V
3芯：TYP721616A 380V 4芯：TYP721716A 380V 5芯：TYP721832A 380V 4芯：TYP721932A 380V
5芯：TYP722063A 380V 4芯：TYP722163A 380V
5芯：TYP7222IP67带开关，带DUO机械联锁和DIN标准安装导轨，订货型号如下：16A 220V
3芯：TYP705016A 380V 4芯：TYP563016A 380V 5芯：TYP563332A 380V 4芯：TYP563532A 380V
5芯：TYP563863A 380V 4芯：TYP564063A 380V 5芯：TYP5643
IP67带开关，带DUO机械联锁，熔断器保护和K型小型断路器，订货型号如下：16A 220V
3芯：TYP723816A 380V 4芯：TYP723916A 380V 5芯：TYP724032A 380V 4芯：TYP724132A 380V
5芯：TYP724263A 380V 4芯：TYP724363A 380V 5芯：TYP7244
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)